（様式第１号）

 令和  年  月  日

山口県埋蔵文化財センター所長 様

申請者

住   所 ： 〒

団 体 名 ：

代表者氏名 ：                                 〈印〉

資料借用申請書

下記のとおり、資料を借用したいので申請します。

記

借用の目的

保管又は展示

する場所

借 用 期 間 令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

保管（管理）

方法

搬 送 方 法

担 当 者

氏 名 ：

郵便番号 ：

住 所 ：

Ｔ Ｅ Ｌ ：    －    －

Ｆ Ａ Ｘ ：    －    －

Ｅ-mail ：

借用資料の名

称及び数量

資料の名称 数量 資料の名称 数量

備 考